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Alan Adı İlçe Adı 
Kurum 

Kodu 
Kurum Adı 

Hizmet 

Alanı 
AÇIKLAMA

Aile ve Tüketici Hizmetleri DOĞANŞEHİR 751413 Şehit Serdal Toprak Ç.P.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Almanca AKÇADAĞ 765207 Bahri Ç.P.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Almanca AKÇADAĞ 751375 Esenbey Ç.P.A.L 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Almanca AKÇADAĞ 765208 Kepez Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Almanca AKÇADAĞ 765336 Ören Ç.P.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Almanca ARGUVAN 354473 Arguvan Şehit Tuncay Göksu Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Almanca BATTALGAZİ 765039 20 Mayıs Vakfı Turgut Özal Anadolu Lisesi 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Almanca BATTALGAZİ 754803 Atatürk Kız Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Almanca BATTALGAZİ 967539 Battalgazi Anadolu Lisesi 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Almanca BATTALGAZİ 766361 Fuat Sezgin Anadolu Lisesi 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Almanca BATTALGAZİ 766257 Göztepe Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Almanca BATTALGAZİ 755716 Hacı Ahmet Akıncı Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Almanca BATTALGAZİ 765370 Şehit Ekrem Toktamış Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Almanca DARENDE 751404 Balaban Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Almanca DARENDE 966207 Mustafa İclal Başer Anadolu Lisesi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Almanca KALE 751423 İzollu Ç.P.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Almanca KULUNCAK 751425 Kuluncak Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Almanca YEŞİLYURT 767607 İbni Haldun Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Almanca YEŞİLYURT 281298 Kolukısa Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Almanca YEŞİLYURT 755323 Mareşal Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Almanca YEŞİLYURT 755309 Şehit İbrahim Tanrıverdi Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Almanca YEŞİLYURT 766369 Şehit Serdar Selçuk Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Almanca YEŞİLYURT 755713 Şehit Zekeriya Bitmez Anadolu Lisesi 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Almanca YEŞİLYURT 755717 Tecde Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Almanca YEŞİLYURT 755312 Turgut Özal Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Almanca YEŞİLYURT 974934 Yakınca Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Almanca YEŞİLYURT 765205 Yeşilyurt Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Arapça ARGUVAN 748996 Arguvan İmam Hatip Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Arapça BATTALGAZİ 765368 15 Temmuz Şehitleri Anadolu İ.H.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

3.MADDE : ATAMALAR 12.04.2023 TARİHİNDEKİ MEBBİS KAYITLARINDAKİ İHTİYAÇLARA GÖRE YAPILACAKTIR.

4.MADDE:   AŞAĞIDAKİ LİSTEDE  AÇIKLAMA SÜTUNUNDA "Muhtemel Boşalacak Kadro" YAZANLAR OHAL KAPSAMINDA MAZERET ATAMALARINDA İL DIŞI ATAMASI 

GERÇEKLEŞTİRİLEN ANCAK HALEN GÖREV YERİNDEN AYRILMAYANLARIN KADROLARIDIR. İL İÇİ ATAMA İNHALARININ YAPILACAĞI GÜNKÜ MEBBİS KAYITLARI DİKKATE 

ALINACAĞI İÇİN,  BU TARİHE KADAR (12.04.2023) KARARNAMESİ İPTAL OLANLARIN YERİNE İHTİYAÇ KALMAYACAĞINDAN DOLAYI ATAMA YAPILMAYACAKTIR. 

5.MADDE:  İL İÇİ İSTEĞE BAĞLI YER DEĞİŞTİRME BAŞVURULARINDA; KİŞİLERİN MEBBİS MODÜLÜNDE TERCİH EDEBİLECEĞİ OKULLAR LİSTESİ AŞAĞIDAKİLERLE SINIRLI 

DEĞİLDİR. BİLİNDİĞİ ÜZERE NORM KADROSU BULUNAN TÜM OKULLAR ÖĞRETMENLERİMİZİN TERCİHİNE YANSITILMIŞTIR. ANCAK İHTİYAÇ OLUŞAN KURUMLARA 

ATAMALAR EŞ ZAMANLI YAPILACAĞINDAN DOLAYI BAŞVURUDA BULUNACAK ÖĞRETMENLERİMİZİN BU HUSUSLARI GÖZ ÖNÜNDE BULUNDURMALARI ÖNEM ARZ 

ETMEKTEDİR.

MALATYA İL GENELİ ÖĞRETMEN İHTİYAÇ LİSTESİ (07.04.2023)

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRME

1.MADDE:   BU LİSTE OHAL KAPSAMINDA AÇILAN İL İÇİ YER DEĞİŞTİRME BAŞVURULARI İÇİN BİLGİLENDİRME AMAÇLI OLUP RESMİ OLARAK KULLANILAMAZ.

2.MADDE:  AŞAĞIDAKİ İHTİYAÇ LİSTESİ 07.04.2023 TARİHİNDE MEBBİS KAYITLARI ESAS ALINARAK HAZIRLANMIŞTIR.
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Arapça BATTALGAZİ 765358 Muhammed İkbal Anadolu İ.H.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Arapça BATTALGAZİ 762083 Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Arapça BATTALGAZİ 755676 Şehit Zekeriya Bitmez İmam Hatip Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Arapça BATTALGAZİ 763879 Türkiyem İmam Hatip Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Arapça DARENDE 761119 Osman Hulusi Ateş İmam Hatip Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Arapça DOĞANŞEHİR 763978 Kurucaova Şehit Şeyho Kurtulmuş İmam Hatip Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Arapça DOĞANYOL 761776 Gökçe İmam Hatip Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Arapça YEŞİLYURT 762404 Şehit Hasan Yıldırım İmam Hatip Ortaokulu 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Beden Eğitimi AKÇADAĞ 765336 Ören Ç.P.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Beden Eğitimi BATTALGAZİ 754798 91.000 Dev Öğrenci Ortaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Beden Eğitimi BATTALGAZİ 754803 Atatürk Kız Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Beden Eğitimi BATTALGAZİ 754824 Barbaros Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Beden Eğitimi BATTALGAZİ 766361 Fuat Sezgin Anadolu Lisesi 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Beden Eğitimi BATTALGAZİ 755730 Hanımın Çiftliği Fatih Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Beden Eğitimi BATTALGAZİ 765370 Şehit Ekrem Toktamış Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Beden Eğitimi DARENDE 721439 Aşağıulupınar75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Beden Eğitimi DOĞANŞEHİR 728437 Gövdeli Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Beden Eğitimi KALE 727742 İzollu Ortaokulu 4 (Zorunlu) Muhtemel Boşalacak Kadro

Beden Eğitimi PÜTÜRGE 727731 Nohutlu Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Beden Eğitimi YEŞİLYURT 748631 Turgut Özal Özel Eğitim Meslek Okulu 4 (Zorunlu) Muhtemel Boşalacak Kadro

Bilişim Teknolojileri ARAPGİR 180961 Arapgir Halk Eğitimi Merkezi 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Bilişim Teknolojileri ARAPGİR 869304 Hami Aydınlar Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Bilişim Teknolojileri KULUNCAK 888084 Celal Yenitur Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Bilişim Teknolojileri PÜTÜRGE 181799 Pütürge Halk Eğitimi Merkezi 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Bilişim Teknolojileri YEŞİLYURT 727676 Şehit Levent Coşkun Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Biyoloji DARENDE 751402 Ayvalı Ç.P.A.L 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Biyoloji DOĞANŞEHİR 750981 Erkenek Şehit Gökhan Kuzu Anadolu Lisesi 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Biyoloji HEKİMHAN 970653 Hekimhan Anadolu Lisesi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Biyoloji YEŞİLYURT 767607 İbni Haldun Anadolu Lisesi 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Büro Yönetimi YEŞİLYURT 755731 Sümer M.T.A.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Coğrafya AKÇADAĞ 751375 Esenbey Ç.P.A.L 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Coğrafya DARENDE 765543 Darende Anadolu Lisesi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Coğrafya DOĞANŞEHİR 751416 Polat Şehit Orçun Kubat Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi YAZIHAN 765339 Yazıhan Ç.P.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi AKÇADAĞ 719715 Kozluca Büyük Mahalle Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi ARGUVAN 354473 Arguvan Şehit Tuncay Göksu Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi ARGUVAN 720602 Yazıbaşı Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi BATTALGAZİ 754072 Atatürk Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi BATTALGAZİ 755676 Şehit Zekeriya Bitmez İmam Hatip Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO
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Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi DARENDE 751402 Ayvalı Ç.P.A.L 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi DARENDE 751404 Balaban Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi DARENDE 721530 Ilıca Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi DARENDE 767454 Karabayır Şehit Hamit Koçhan Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi DARENDE 746601 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi DARENDE 966207 Mustafa İclal Başer Anadolu Lisesi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi DARENDE 764235 Somuncubaba M.T.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi DOĞANŞEHİR 750981 Erkenek Şehit Gökhan Kuzu Anadolu Lisesi 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi DOĞANŞEHİR 728437 Gövdeli Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi DOĞANYOL 751410 Doğanyol Ç.P.A.L 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi HEKİMHAN 771021 Kurşunlu Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi KULUNCAK 888084 Celal Yenitur Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi KULUNCAK 727738 İlisuluk Şehit Yalçın Gürbüz Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi KULUNCAK 727736 Kızılhisar Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi KULUNCAK 751425 Kuluncak Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi KULUNCAK 717959 Sofular Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi PÜTÜRGE 727733 Bakımlı Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi PÜTÜRGE 727731 Nohutlu Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi PÜTÜRGE 749002 Pötürge İmam Hatip Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi PÜTÜRGE 727727 Tepehan Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi PÜTÜRGE 747290 Yatılı Bölge Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi YEŞİLYURT 754673 Begüm Kartal İlkokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi YEŞİLYURT 756525 Fatma Aliye Borsa İstanbul M.T.A.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi YEŞİLYURT 755321 Orgeneral Eşref Bitlis Anadolu Lisesi 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi YEŞİLYURT 760664 Recai Kutan Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi YEŞİLYURT 755717 Tecde Anadolu Lisesi 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi YEŞİLYURT 760558 Tevfik İleri İmam Hatip Ortaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

El San.Tek./ El Sanatları DOĞANYOL 348384 Doğanyol Halk Eğitimi Merkezi 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

El San.Tek./ El Sanatları HEKİMHAN 181679 Hekimhan Halk Eğitimi Merkezi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

El San.Tek./ El Sanatları PÜTÜRGE 181799 Pütürge Halk Eğitimi Merkezi 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Elektrik HEKİMHAN 764233 Hekimhan M.T.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Felsefe BATTALGAZİ 766257 Göztepe Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Felsefe HEKİMHAN 970653 Hekimhan Anadolu Lisesi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Felsefe PÜTÜRGE 763117 Pütürge Anadolu İ.H.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Fen Bilimleri AKÇADAĞ 744333 Akmercan Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Fen Bilimleri DARENDE 762705 Balaban İmam Hatip Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Fen Bilimleri DARENDE 761119 Osman Hulusi Ateş İmam Hatip Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Fen Bilimleri DARENDE 721874 Yenice Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Fen Bilimleri DOĞANŞEHİR 717980 GÜNE DOĞRU ŞEHİT KEMAL AKTAY ORTAOKULU 5 (Zorunlu) Muhtemel Boşalacak Kadro
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Fen Bilimleri DOĞANYOL 761776 Gökçe İmam Hatip Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Fen Bilimleri PÜTÜRGE 728424 Dumlupınar Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Fen Bilimleri PÜTÜRGE 727727 Tepehan Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Fen Bilimleri YEŞİLYURT 756517 Bindal Ortaokulu 3 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Fen Bilimleri YEŞİLYURT 754671 Cahide Nebioğlu Ortaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Fen Bilimleri YEŞİLYURT 754707 Fevzi Çakmak Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Fen Bilimleri YEŞİLYURT 754732 Şehit Feyzullah Taşkınsoy Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Fen Bilimleri YEŞİLYURT 754747 Toki Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Fen Bilimleri YEŞİLYURT 762082 Topsöğüt Akpınar İmam Hatip Ortaokulu 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Fizik BATTALGAZİ 967539 Battalgazi Anadolu Lisesi 2 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Fizik BATTALGAZİ 755718 Fatih Anadolu Lisesi 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Fizik BATTALGAZİ 754813 Şehit Candaş Kaplan Anadolu Lisesi 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Fizik DARENDE 751404 Balaban Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Fizik KULUNCAK 751425 Kuluncak Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Fizik PÜTÜRGE 972006 Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) Muhtemel Boşalacak Kadro

Fizik YEŞİLYURT 767607 İbni Haldun Anadolu Lisesi 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Giyim Üretim Tek./ Moda Tas. AKÇADAĞ 180865 Akçadağ Halk Eğitimi Merkezi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Görsel Sanatlar BATTALGAZİ 766360 Dr. Saadettin Hacı Evliyagil Anadolu Lisesi 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Görsel Sanatlar YEŞİLYURT 748631 Turgut Özal Özel Eğitim Meslek Okulu 4 (Zorunlu) Muhtemel Boşalacak Kadro

Güz. ve Saç Bak.Hiz. / Güzellik Hiz. BATTALGAZİ 755221 Hafize Özal M.T.A.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Güz. ve Saç Bak.Hiz. / Güzellik Hiz. YEŞİLYURT 756525 Fatma Aliye Borsa İstanbul M.T.A.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Güz. ve Saç Bak.Hiz. / Güzellik Hiz. YEŞİLYURT 755392 Hacı Hasan Kovuk Mesleki Eğitim Merkezi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Halkla İlişkiler YEŞİLYURT 755731 Sümer M.T.A.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Hasta ve Yaşlı Hizmetleri DOĞANŞEHİR 764234 Şehit Barış Aybek M.T.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İlköğretim Matematik BATTALGAZİ 754789 100. Yıl İmam Hatip Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İlköğretim Matematik BATTALGAZİ 755665 Mustafa Kemal Atatürk Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İlköğretim Matematik BATTALGAZİ 755670 Orduzu Elif Şireli Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İlköğretim Matematik BATTALGAZİ 755680 Rahmi Akıncı Ortaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

İlköğretim Matematik DOĞANŞEHİR 728425 Kurucaova Şehit Şeyho Kurtulmuş Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İlköğretim Matematik DOĞANYOL 722651 Koldere Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İlköğretim Matematik KULUNCAK 888084 Celal Yenitur Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İlköğretim Matematik KULUNCAK 717959 Sofular Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İlköğretim Matematik PÜTÜRGE 727733 Bakımlı Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İlköğretim Matematik PÜTÜRGE 727731 Nohutlu Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İlköğretim Matematik PÜTÜRGE 727727 Tepehan Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İlköğretim Matematik YEŞİLYURT 727686 Barguzu Ortaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

İlköğretim Matematik YEŞİLYURT 754671 Cahide Nebioğlu Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İlköğretim Matematik YEŞİLYURT 760664 Recai Kutan Ortaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

İlköğretim Matematik YEŞİLYURT 754727 Sadiye Ünsalan Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO
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İlköğretim Matematik YEŞİLYURT 760977 Toki Bahar Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İlköğretim Matematik YEŞİLYURT 754747 Toki Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri AKÇADAĞ 180853 Akçadağ Anadolu İ.H.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce AKÇADAĞ 765207 Bahri Ç.P.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce AKÇADAĞ 751375 Esenbey Ç.P.A.L 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce AKÇADAĞ 749744 Esenbey Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce AKÇADAĞ 765208 Kepez Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce AKÇADAĞ 719715 Kozluca Büyük Mahalle Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce AKÇADAĞ 719698 Mehmet Çelik Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce AKÇADAĞ 765336 Ören Ç.P.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce AKÇADAĞ 719686 Şehit Yarbay Songül Yakut Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce AKÇADAĞ 719642 Şeyhler Aliseydi Güldaş Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce ARAPGİR 763114 Fatma Fikriye Kutlay Anadolu İ.H.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce ARAPGİR 717179 H.Sadık Polat Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce ARGUVAN 748996 Arguvan İmam Hatip Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce ARGUVAN 720602 Yazıbaşı Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce BATTALGAZİ 754824 Barbaros Ortaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

İngilizce BATTALGAZİ 269478 Battalgazi Farabi Anadolu İ.H.L 2 (Serbest) BOŞ KADRO

İngilizce BATTALGAZİ 754845 Cumhuriyet Anadolu Lisesi 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

İngilizce BATTALGAZİ 762084 Derme İmam Hatip Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İngilizce BATTALGAZİ 755718 Fatih Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İngilizce BATTALGAZİ 720837 Hüseyin Gazi Ortaokulu 2 (Serbest) BOŞ KADRO

İngilizce BATTALGAZİ 720966 Karababa Ortaokulu 2 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

İngilizce BATTALGAZİ 760385 Mevlana Ortaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

İngilizce BATTALGAZİ 754839 Rıdvan Mertöz Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İngilizce DARENDE 853484 Ahmet Çokyaşar Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DARENDE 721439 Aşağıulupınar75. Yıl Cumhuriyet Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DARENDE 762706 Ayvalı İmam Hatip Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DARENDE 721493 Ayvalı Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DARENDE 751404 Balaban Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DARENDE 762705 Balaban İmam Hatip Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DARENDE 721508 Balaban Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DARENDE 765543 Darende Anadolu Lisesi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DARENDE 721530 Ilıca Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DARENDE 721548 Irmaklı Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DARENDE 767454 Karabayır Şehit Hamit Koçhan Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DARENDE 746601 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DARENDE 966207 Mustafa İclal Başer Anadolu Lisesi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DARENDE 761119 Osman Hulusi Ateş İmam Hatip Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO
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İngilizce DARENDE 721885 Yeniköy Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DARENDE 721898 Yeşiltaş Şehit Ali Gökçe Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 721982 Elmalı Ayşe Küçük Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 728445 Erkenek Hürriyet Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 715262 Erkenek Mustafa Kemal İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 750981 Erkenek Şehit Gökhan Kuzu Anadolu Lisesi 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 728442 Fındık Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 728437 Gövdeli Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 717980 GÜNE DOĞRU ŞEHİT KEMAL AKTAY ORTAOKULU 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 728432 Kapıdere Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 728423 Kurucaova İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 728425 Kurucaova Şehit Şeyho Kurtulmuş Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 751416 Polat Şehit Orçun Kubat Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 717965 Polat Vaiz Şahin Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 728402 Söğüt Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 717686 Sürgü Dursun Şahin Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 764234 Şehit Barış Aybek M.T.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 877274 Şehit Hakan Artuç Ç.P.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 768160 Şehit Serdal Toprak Anadolu Lisesi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANŞEHİR 751413 Şehit Serdal Toprak Ç.P.A.L 4 (Zorunlu) Muhtemel Boşalacak Kadro

İngilizce DOĞANŞEHİR 963514 Vaizoğulları Muammer Şahin M.T.A.L 4 (Zorunlu) Muhtemel Boşalacak Kadro

İngilizce DOĞANYOL 751410 Doğanyol Ç.P.A.L 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANYOL 722651 Koldere Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce DOĞANYOL 722702 Şehit Türkan Türkmen Tekin Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce HEKİMHAN 727756 Hasançelebi Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce HEKİMHAN 970653 Hekimhan Anadolu Lisesi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce HEKİMHAN 181679 Hekimhan Halk Eğitimi Merkezi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce HEKİMHAN 764233 Hekimhan M.T.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce HEKİMHAN 771021 Kurşunlu Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce HEKİMHAN 749930 Sakarya İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce KULUNCAK 888084 Celal Yenitur Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce KULUNCAK 727738 İlisuluk Şehit Yalçın Gürbüz Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce KULUNCAK 727736 Kızılhisar Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce KULUNCAK 751425 Kuluncak Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce KULUNCAK 717959 Sofular Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce KULUNCAK 749001 Şehit Beytullah Tercan İmam Hatip Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce PÜTÜRGE 727733 Bakımlı Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce PÜTÜRGE 727731 Nohutlu Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce PÜTÜRGE 727728 Pazarcık İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO
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İngilizce PÜTÜRGE 749002 Pötürge İmam Hatip Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce PÜTÜRGE 763117 Pütürge Anadolu İ.H.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce PÜTÜRGE 747290 Yatılı Bölge Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce YAZIHAN 964636 Durucasu Abdurrahman Serttaş Ç.P.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce YAZIHAN 727705 Fethiye Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce YAZIHAN 727702 Hamidiye Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce YAZIHAN 749074 Kömüşhan Abdurrahman Serttaş Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce YAZIHAN 727693 Şehit Yunus Kıroğlan Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce YAZIHAN 750039 Yazıhan Durucasu İmam Hatip Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

İngilizce YEŞİLYURT 754663 Abdülhamid Han Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İngilizce YEŞİLYURT 755349 Akmercan Anadolu Lisesi 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

İngilizce YEŞİLYURT 727686 Barguzu Ortaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

İngilizce YEŞİLYURT 761202 Bostanbaşı İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İngilizce YEŞİLYURT 754689 Dilek Ortaokulu 2 (Serbest) BOŞ KADRO

İngilizce YEŞİLYURT 756525 Fatma Aliye Borsa İstanbul M.T.A.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İngilizce YEŞİLYURT 762285 Gazi Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İngilizce YEŞİLYURT 760459 Kılıçaslan İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İngilizce YEŞİLYURT 754844 Mahmut Kömürkara Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İngilizce YEŞİLYURT 754778 Şahnahan Ortaokulu 3 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

İngilizce YEŞİLYURT 760439 Şahnahan Şehit Recai Vardal Ortaokulu 3 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

İngilizce YEŞİLYURT 754732 Şehit Feyzullah Taşkınsoy Ortaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

İngilizce YEŞİLYURT 727649 Yakınkent Borsa İstanbul İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İngilizce YEŞİLYURT 760537 Yalçın Koreş Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

İngilizce YEŞİLYURT 755307 Yusuf Kenan Anadolu Lisesi 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Kimya / Kimya Teknolojisi ARAPGİR 869304 Hami Aydınlar Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Kimya / Kimya Teknolojisi DARENDE 966207 Mustafa İclal Başer Anadolu Lisesi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Kimya / Kimya Teknolojisi DOĞANYOL 751410 Doğanyol Ç.P.A.L 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Kimya / Kimya Teknolojisi KULUNCAK 751425 Kuluncak Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Kimya / Kimya Teknolojisi YEŞİLYURT 755349 Akmercan Anadolu Lisesi 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Kimya / Kimya Teknolojisi YEŞİLYURT 755323 Mareşal Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Matematik ARAPGİR 763114 Fatma Fikriye Kutlay Anadolu İ.H.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Matematik ARAPGİR 869304 Hami Aydınlar Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Matematik BATTALGAZİ 755718 Fatih Anadolu Lisesi 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Matematik BATTALGAZİ 765370 Şehit Ekrem Toktamış Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Matematik DARENDE 751402 Ayvalı Ç.P.A.L 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Matematik DARENDE 765543 Darende Anadolu Lisesi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Matematik DOĞANŞEHİR 751413 Şehit Serdal Toprak Ç.P.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Matematik DOĞANYOL 751410 Doğanyol Ç.P.A.L 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Matematik HEKİMHAN 970653 Hekimhan Anadolu Lisesi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO
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Matematik KULUNCAK 751425 Kuluncak Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Matematik PÜTÜRGE 972006 Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Matematik YEŞİLYURT 744687 Mahmut Çalık Anadolu Lisesi 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Metal Teknolojisi DOĞANŞEHİR 764234 Şehit Barış Aybek M.T.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Muhasebe ve Finansman AKÇADAĞ 762929 Şehit Alper Güde M.T.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Müzik BATTALGAZİ 754798 91.000 Dev Öğrenci Ortaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Müzik DOĞANŞEHİR 728402 Söğüt Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Müzik YEŞİLYURT 754689 Dilek Ortaokulu 2 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Müzik YEŞİLYURT 766369 Şehit Serdar Selçuk Anadolu Lisesi 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Okul Öncesi AKÇADAĞ 853578 Aksaray Şehitakgün İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi AKÇADAĞ 719691 Mehmet Çelik İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi AKÇADAĞ 719650 ŞEHİT HAVA PİLOT YÜZBAŞI FATİH FAZIL TAŞKIN İLKOKULU 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi ARAPGİR 768005 Konducak İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi ARGUVAN 719594 Atmalılar İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi ARGUVAN 771032 PARÇİKAN İLKOKULU 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi BATTALGAZİ 772587 Hayrettin Sönmezay Anaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Okul Öncesi BATTALGAZİ 772579 İnönü Anaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Okul Öncesi BATTALGAZİ 755368 Kanuni İlkokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Okul Öncesi BATTALGAZİ 755304 Şehit Polis Okan Doğan İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Okul Öncesi BATTALGAZİ 755286 Şehit Şahin Altmış İlkokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Okul Öncesi DARENDE 853484 Ahmet Çokyaşar Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi DARENDE 714916 Cumhuriyet İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi DARENDE 181297 Darende Halk Eğitimi Merkezi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi DARENDE 746601 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi DARENDE 715044 Nadir İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi DOĞANŞEHİR 728434 Gövdeli İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi DOĞANŞEHİR 728423 Kurucaova İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi DOĞANŞEHİR 715345 Kurucaova Kırbayır İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi DOĞANŞEHİR 717965 Polat Vaiz Şahin Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi DOĞANŞEHİR 715651 Yunus Emre İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi HEKİMHAN 972079 Hacı İbrahim Akyüz Anaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi KALE 727741 İzollu İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi KALE 759667 Kıyıcak Yavuz Selim İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi KULUNCAK 976948 Aşağı Sultanlı İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi PÜTÜRGE 727730 Nohutlu İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Okul Öncesi YEŞİLYURT 767118 Bostanbaşı Anaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Okul Öncesi YEŞİLYURT 755722 Şehit Ahmet KURAK Anaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Okul Öncesi YEŞİLYURT 727674 Şehit Levent Coşkun İlkokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Okul Öncesi YEŞİLYURT 760665 Toki Bahar İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO
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Okul Öncesi YEŞİLYURT 759600 Topraktepe Kayısı Çiçeği Anaokulu 3 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim AKÇADAĞ 744333 Akmercan Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim AKÇADAĞ 708884 Başpınar Şehit Hava Üsteğmen Semih Desticioğlu İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim AKÇADAĞ 708920 Cumhuriyet İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim AKÇADAĞ 708972 Esenbey İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim AKÇADAĞ 762929 Şehit Alper Güde M.T.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim AKÇADAĞ 719666 Şehit Hava Pilot Yüzbaşı Ali Rıza Sadak İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim AKÇADAĞ 719650 ŞEHİT HAVA PİLOT YÜZBAŞI FATİH FAZIL TAŞKIN İLKOKULU 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim AKÇADAĞ 719657 ŞEHİT HAVA PİLOT YÜZBAŞI FATİH FAZIL TAŞKIN ORTAOKULU 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim AKÇADAĞ 719642 Şeyhler Aliseydi Güldaş Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim ARAPGİR 719623 Ahmet Zeyneloğlu İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim ARAPGİR 719548 Ahmet Zeyneloğlu Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim ARAPGİR 714508 Mehmet Akif İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim ARGUVAN 354473 Arguvan Şehit Tuncay Göksu Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 754798 91.000 Dev Öğrenci Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 756528 Akşemseddin İşitme Engelliler İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 756529 Akşemseddin İşitme Engelliler Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 766902 Battalgazi Görme Engelliler İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 766920 Battalgazi Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 766922 Battalgazi Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 763698 Battalgazi Rehberlik ve Araştırma Merkezi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 720549 Battalgazi Şehit Er Mehmet SUCU İlkokulu 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 720515 Battalgazi Şehit Metin SELÇUK Ortaokulu 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 759668 Bulgurlu Şehit Hamit Fendoğlu Ortaokulu 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 760385 Mevlana Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 755281 Muhittin Özmumcu İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 755555 Orduzu Elif Şireli İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 760419 Orduzu Rifat Kıranoğlu Anaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 754839 Rıdvan Mertöz Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 974765 Şehit Ahmet Aytemur Anaokulu 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 755304 Şehit Polis Okan Doğan İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 755688 Tevfik Memnune Gültekin İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 755693 Türk Telekom İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim BATTALGAZİ 755694 Türk Telekom Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim DARENDE 714916 Cumhuriyet İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim DARENDE 717279 Mehmet İzzet Paşa Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim DARENDE 764235 Somuncubaba M.T.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim DOĞANŞEHİR 717313 Doğanşehir Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim DOĞANŞEHİR 715268 Ertuğrul Gazi İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO
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Özel Eğitim DOĞANŞEHİR 715423 Muammer Şahin Zafer İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim DOĞANŞEHİR 764234 Şehit Barış Aybek M.T.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim DOĞANŞEHİR 715651 Yunus Emre İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim DOĞANYOL 722651 Koldere Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim DOĞANYOL 722702 Şehit Türkan Türkmen Tekin Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim HEKİMHAN 715826 Atatürk İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim HEKİMHAN 749930 Sakarya İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim KALE 727742 İzollu Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim KALE 759667 Kıyıcak Yavuz Selim İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim PÜTÜRGE 728424 Dumlupınar Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim PÜTÜRGE 727728 Pazarcık İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YAZIHAN 727714 Abdurrahman Serttaş Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YAZIHAN 727690 Şehit Yunus Kıroğlan İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YAZIHAN 765339 Yazıhan Ç.P.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YEŞİLYURT 755378 Hasan Akbudak Borsa İstanbul M.T.A.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YEŞİLYURT 747453 İbni Sina Özel Eğitim Uygulama Okulu I. Kademe 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YEŞİLYURT 748680 İbni Sina Özel Eğitim Uygulama Okulu II. Kademe 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YEŞİLYURT 754697 Karakavak İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YEŞİLYURT 760459 Kılıçaslan İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YEŞİLYURT 754701 Milli Egemenlik Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YEŞİLYURT 762509 Nihat Tecdelioğlu İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YEŞİLYURT 754708 Nureddin Zengi İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YEŞİLYURT 754728 Özalper İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YEŞİLYURT 754754 Suluköy Kahramanlar İlkokulu 3 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YEŞİLYURT 754733 Şehit Kenan Çetin ilkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YEŞİLYURT 754744 Şentepe İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YEŞİLYURT 754747 Toki Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YEŞİLYURT 754779 Vilayetlere Hizmet Götürme Birliği Anaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YEŞİLYURT 727649 Yakınkent Borsa İstanbul İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Özel Eğitim YEŞİLYURT 755325 Yeşilyurt Rehberlik ve Araştırma Merkezi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Raylı Sistemler İnşaat BATTALGAZİ 755685 Şehit Kemal Özalper M.T.A.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Rehberlik BATTALGAZİ 967539 Battalgazi Anadolu Lisesi 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Rehberlik BATTALGAZİ 755293 İnönü Ortaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Rehberlik BATTALGAZİ 755665 Mustafa Kemal Atatürk Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Rehberlik DOĞANŞEHİR 768160 Şehit Serdal Toprak Anadolu Lisesi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Rehberlik DOĞANŞEHİR 751413 Şehit Serdal Toprak Ç.P.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Rehberlik DOĞANŞEHİR 181488 Şehit Subitay Sükut Anadolu İ.H.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Rehberlik HEKİMHAN 181667 Hekimhan Anadolu İ.H.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Rehberlik HEKİMHAN 970653 Hekimhan Anadolu Lisesi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO
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Rehberlik HEKİMHAN 717712 Sakarya Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Rehberlik PÜTÜRGE 747290 Yatılı Bölge Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Rehberlik YEŞİLYURT 754664 Ali Nahit Bozatlı İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Rehberlik YEŞİLYURT 767607 İbni Haldun Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Rehberlik YEŞİLYURT 762509 Nihat Tecdelioğlu İlkokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Rehberlik YEŞİLYURT 754717 Sadiye Ünsalan İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Rehberlik YEŞİLYURT 757434 Şehit Buhari Ağçelik Anaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Rehberlik YEŞİLYURT 727667 Şehit Hasan Öztürk İlkokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Rehberlik YEŞİLYURT 729046 Şehit Koray Seçkin İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Rehberlik YEŞİLYURT 772543 Toki Anaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Rehberlik YEŞİLYURT 760537 Yalçın Koreş Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Sağlık / Sağlık Hizmetleri AKÇADAĞ 760191 Akçadağ Ziya Gökalp M.T.A.L 4 (Zorunlu) Muhtemel Boşalacak Kadro

Sağlık / Sağlık Hizmetleri DOĞANŞEHİR 963514 Vaizoğulları Muammer Şahin M.T.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sağlık Bilgisi BATTALGAZİ 766257 Göztepe Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Sağlık Bilgisi BATTALGAZİ 765370 Şehit Ekrem Toktamış Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği AKÇADAĞ 708920 Cumhuriyet İlkokulu 4 (Zorunlu) Muhtemel Boşalacak Kadro

Sınıf Öğretmenliği AKÇADAĞ 708972 Esenbey İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği AKÇADAĞ 719709 Kozluca Büyük Mahalle İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği AKÇADAĞ 709134 Levent İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği ARAPGİR 719623 Ahmet Zeyneloğlu İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği ARAPGİR 771045 Esikli İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği ARGUVAN 771032 PARÇİKAN İLKOKULU 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği BATTALGAZİ 755707 30 Ağustos İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği BATTALGAZİ 254675 Battalgazi Şehit Oğuzhan Günaydın Halk Eğitimi Merkezi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği BATTALGAZİ 754847 Cumhuriyet İlkokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Sınıf Öğretmenliği BATTALGAZİ 754799 Fatih İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği BATTALGAZİ 754801 Fırat İlkokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Sınıf Öğretmenliği BATTALGAZİ 754804 Gazi İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği BATTALGAZİ 754814 Hacı İbrahim Işık İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği BATTALGAZİ 755176 Hasan Varol 2. İlkokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Sınıf Öğretmenliği BATTALGAZİ 755197 Hasan Varol İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği BATTALGAZİ 714733 Hatunsuyu Çiçek İlkokulu 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği BATTALGAZİ 720834 Hatunsuyu İlkokulu 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği BATTALGAZİ 754850 Hayrettin Sönmezay İlkokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Sınıf Öğretmenliği BATTALGAZİ 755216 Kemal Özalper İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği BATTALGAZİ 755679 Rahmi Akıncı İlkokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Sınıf Öğretmenliği BATTALGAZİ 773153 ŞEHİT AYTAÇ ALTUNÖRS İLKOKULU 2 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Sınıf Öğretmenliği BATTALGAZİ 755696 Vakıfbank İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DARENDE 721515 Balaban İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO
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Sınıf Öğretmenliği DARENDE 714916 Cumhuriyet İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DARENDE 887927 Karabayır Şehit Hamit Koçhan İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DARENDE 746601 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DARENDE 715044 Nadir İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DARENDE 721879 Yenice İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DARENDE 721888 Yeniköy İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DARENDE 721903 Yeşiltaş Şehit Ali Gökçe İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DOĞANŞEHİR 746482 Elmalı Ayşe Küçük İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DOĞANŞEHİR 715268 Ertuğrul Gazi İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DOĞANŞEHİR 728439 Fındık İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DOĞANŞEHİR 728434 Gövdeli İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DOĞANŞEHİR 887616 Günedoğru Şehit Erol Özkan İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DOĞANŞEHİR 715388 Kadılı Şehit Cumali Sancar İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DOĞANŞEHİR 728429 Kapıdere İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DOĞANŞEHİR 728423 Kurucaova İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DOĞANŞEHİR 771228 Küçüklü İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DOĞANYOL 722695 Doğanyol İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği DOĞANYOL 722637 Koldere İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği HEKİMHAN 727753 Kurşunlu İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği HEKİMHAN 771337 SÖĞÜT İLKOKULU 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği HEKİMHAN 727745 Yukarı Kocaözü İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği KULUNCAK 727737 İlisuluk Şehit Yalçın Gürbüz İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği KULUNCAK 716956 Sofular İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği KULUNCAK 716944 Şehit Ümit Akbulut İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği PÜTÜRGE 717272 Arınlı İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği PÜTÜRGE 769231 Aslankent İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği PÜTÜRGE 727732 Bakımlı İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği PÜTÜRGE 714832 Bölünmez İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği PÜTÜRGE 853374 Çayköy İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği PÜTÜRGE 976626 Esencik İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği PÜTÜRGE 728443 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 5 (Zorunlu) Muhtemel Boşalacak Kadro

Sınıf Öğretmenliği PÜTÜRGE 766793 ÖRENCİK MURGAR İLKOKULU 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği PÜTÜRGE 752557 Pütürge İlkokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği PÜTÜRGE 727715 Tepehan İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği PÜTÜRGE 768000 UZUNKORU İLKOKULU 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği PÜTÜRGE 737448 Yamaç Sağırlar İlkokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği YAZIHAN 727711 Durucasu İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği YAZIHAN 737382 Kömüşhan Abdurrahman Serttaş İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği YAZIHAN 727688 Yeniköy Abdurrahman Serttaş İlkokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO
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Sınıf Öğretmenliği YEŞİLYURT 754686 Dilek İlkokulu 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği YEŞİLYURT 754691 Mehmet Akif İlkokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Sınıf Öğretmenliği YEŞİLYURT 754692 Mehmet Emin Bitlis İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği YEŞİLYURT 754728 Özalper İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği YEŞİLYURT 754754 Suluköy Kahramanlar İlkokulu 3 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Sınıf Öğretmenliği YEŞİLYURT 729046 Şehit Koray Seçkin İlkokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Sınıf Öğretmenliği YEŞİLYURT 727674 Şehit Levent Coşkun İlkokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Sınıf Öğretmenliği YEŞİLYURT 754746 Toki İlkokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Sınıf Öğretmenliği YEŞİLYURT 727649 Yakınkent Borsa İstanbul İlkokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Sosyal Bilgiler BATTALGAZİ 755669 Orduzu Mecit Şahaplıoğlu Ortaokulu 2 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Sosyal Bilgiler BATTALGAZİ 753118 Öğretmenler Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Sosyal Bilgiler DARENDE 721508 Balaban Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sosyal Bilgiler DOĞANŞEHİR 728442 Fındık Ortaokulu 5 (Zorunlu) Muhtemel Boşalacak Kadro

Sosyal Bilgiler DOĞANŞEHİR 717965 Polat Vaiz Şahin Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sosyal Bilgiler KULUNCAK 727736 Kızılhisar Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sosyal Bilgiler PÜTÜRGE 728424 Dumlupınar Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sosyal Bilgiler PÜTÜRGE 727727 Tepehan Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sosyal Bilgiler YAZIHAN 727697 Tecirli Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Sosyal Bilgiler YEŞİLYURT 754654 Vali Galip Demirel Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Tarım Tek./ Bahçe Peyzaj YEŞİLYURT 747817 İbni Sina Özel Eğitim Uygulama Okulu III. Kademe 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Tarım Tek./ Bahçe ve Tarla Bit. KULUNCAK 279457 Kuluncak Halk Eğitimi Merkezi 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Tarih ARAPGİR 869304 Hami Aydınlar Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Tarih BATTALGAZİ 754845 Cumhuriyet Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Tarih BATTALGAZİ 755716 Hacı Ahmet Akıncı Anadolu Lisesi 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Tarih BATTALGAZİ 755248 Hacı Hüseyin Kölük M.T.A.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Tarih DARENDE 765543 Darende Anadolu Lisesi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Tarih PÜTÜRGE 972006 Ç.P.A.L 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Tarih YEŞİLYURT 761717 Mahmud Celaleddin Ökten Anadolu İ.H.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Teknoloji ve Tasarım BATTALGAZİ 762083 Necip Fazıl Kısakürek İmam Hatip Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Teknoloji ve Tasarım YEŞİLYURT 754689 Dilek Ortaokulu 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Teknoloji ve Tasarım YEŞİLYURT 754749 Topraktepe Ortaokulu 3 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Tekstil Teknolojisi / Tekstil KULUNCAK 279457 Kuluncak Halk Eğitimi Merkezi 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Tesisat Tek. ve İklimlendirme DOĞANŞEHİR 764234 Şehit Barış Aybek M.T.A.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Türk Dili ve Edebiyatı AKÇADAĞ 180853 Akçadağ Anadolu İ.H.L 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Türk Dili ve Edebiyatı BATTALGAZİ 766361 Fuat Sezgin Anadolu Lisesi 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Türk Dili ve Edebiyatı BATTALGAZİ 755248 Hacı Hüseyin Kölük M.T.A.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Türk Dili ve Edebiyatı BATTALGAZİ 755724 Kubilay Anadolu İ.H.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Türk Dili ve Edebiyatı DOĞANŞEHİR 768160 Şehit Serdal Toprak Anadolu Lisesi 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Türk Dili ve Edebiyatı DOĞANŞEHİR 963514 Vaizoğulları Muammer Şahin M.T.A.L 4 (Zorunlu) Muhtemel Boşalacak Kadro
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Türk Dili ve Edebiyatı YEŞİLYURT 751428 Gevher Nesibe M.T.A.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Türk Dili ve Edebiyatı YEŞİLYURT 755392 Hacı Hasan Kovuk Mesleki Eğitim Merkezi 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Türk Dili ve Edebiyatı YEŞİLYURT 755378 Hasan Akbudak Borsa İstanbul M.T.A.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Türk Dili ve Edebiyatı YEŞİLYURT 755323 Mareşal Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Türk Dili ve Edebiyatı YEŞİLYURT 761790 Rabia Hatun Kız Anadolu İ.H.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Türk Dili ve Edebiyatı YEŞİLYURT 755309 Şehit İbrahim Tanrıverdi Anadolu Lisesi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Türkçe BATTALGAZİ 759668 Bulgurlu Şehit Hamit Fendoğlu Ortaokulu 2 (Serbest) BOŞ KADRO

Türkçe BATTALGAZİ 755730 Hanımın Çiftliği Fatih Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Türkçe DARENDE 761119 Osman Hulusi Ateş İmam Hatip Ortaokulu 4 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Türkçe DARENDE 721898 Yeşiltaş Şehit Ali Gökçe Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Türkçe DOĞANŞEHİR 728442 Fındık Ortaokulu 5 (Zorunlu) Muhtemel Boşalacak Kadro

Türkçe DOĞANŞEHİR 728432 Kapıdere Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Türkçe DOĞANYOL 722651 Koldere Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Türkçe DOĞANYOL 722702 Şehit Türkan Türkmen Tekin Ortaokulu 6 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Türkçe PÜTÜRGE 749002 Pötürge İmam Hatip Ortaokulu 5 (Zorunlu) BOŞ KADRO

Türkçe YEŞİLYURT 727686 Barguzu Ortaokulu 1 (Serbest) Muhtemel Boşalacak Kadro

Türkçe YEŞİLYURT 754709 Necatibey Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Türkçe YEŞİLYURT 754826 Somuncu Baba İmam Hatip Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Türkçe YEŞİLYURT 760537 Yalçın Koreş Ortaokulu 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Ulaştırma Hizmetleri / Lojistik YEŞİLYURT 755731 Sümer M.T.A.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Yenilenebilir Enerji Teknolojileri YEŞİLYURT 755318 Şehit Gökhan Ertan M.T.A.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Yiyecek İçecek Hizmetleri BATTALGAZİ 755221 Hafize Özal M.T.A.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Yiyecek İçecek Hizmetleri YEŞİLYURT 755392 Hacı Hasan Kovuk Mesleki Eğitim Merkezi 1 (Serbest) BOŞ KADRO

Yiyecek İçecek Hizmetleri YEŞİLYURT 755378 Hasan Akbudak Borsa İstanbul M.T.A.L 1 (Serbest) BOŞ KADRO

KAYITLARIMIZA UYGUNDUR

7.04.2023

Hatice ÖZDEMİR

İl Milli Eğitim Müdürü


